
Изменение № 2 ГОСТ 12926—77 Железы паразитовидные крупного рогатого скота замороженные. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 16.10.87 № 3913

Дата введения 01.04.88

Пункт 3.4 (после п. 3.3) изложить в новой редакции: «3.3а. Массу желез определяют взвешиванием на лабораторных весах общего назначения 2-го класса точности с наибольшим пределом взвешивания 200 г по ГОСТ 24104—80».

Пункт 4.1. Заменить ссылки: ГОСТ 13361—67 на ГОСТ 13361—84, ГОСТ 13513—80 на ГОСТ 13513—86.

(Продолжение см. с. 322)

(Продолжение изменения к ГОСТ 12926—77)

Пункт 4.2. Заменить ссылки: ГОСТ 1341—74 на ГОСТ 1341—84, ГОСТ 10354—73 на ГОСТ 10354—82.

Пункт 4.3. Заменить слово: «Укладка» на «Укладывание».

Пункт 4.4. Заменить слово и ссылку: «Укладка» на «Укладывание», ГОСТ 17308—71 на ГОСТ 17308—85.

Пункт 4.6. Шестой, седьмой абзацы изложить в новой редакции: «наименования предприятия-изготовителя и (или) его товарного знака».

(ИУС № 1 1988 г.)
